
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO 

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo” 
“LUIGI EINAUDI” 

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona 
Tel. 045/501110 - 045/582475 – Fax 045/500548 
Codice Fiscale:  80014180238     www.einaudivr.it 

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it      vrtd05000t@pec.istruzione.it 
 
 
 
Prot.n.  5138/D48 
Verona, 13/12/2013 
CIG  Z810CF5817         
 
 
 
Oggetto:  PENALE spostamento LIM –Progetto Cl@sse 2.0 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
• Visto che lo spostamento della LIM non è stato possibile durante lo svolgimento delle 

lezioni mattutine; 
• Visto che è stato espressamente chiesto alla ditta COVER Up di ritornare nelle ore del 

pomeriggio per non creare disturbo durante le ore di lezione; 
• Vista la fattura prodotta dalla ditta COVER UP  pervenuta in data  12/12/2013 

prot.n.5124/D48, nella quale viene richiesto il pagamento di una penale per il mancato 
intervento nel giorno stabilito; 

 
DISPONE 

 
 
Il pagamento della penale di euro 61,00 richiesto dalla ditta COVER UP. 
 
La spesa è imputata all’ attività A02 – Funzionamento didattico generale  del P.A.2013  
 
La documentazione relativa alla procedura dell’ ordine è depositata agli atti dell’ Istituto Tecnico 
“Luigi EINAUDI “ di Verona. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
      f.to Flavio Filini 

 
   


